令和２年９月１１日

３年生保護者様

京都市立梅津中学校
校　長　　安田　知史
３年主任　吉田　友紀
修学旅行説明会のご案内

　初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活動にご理解とご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて，今年度の修学旅行についてですが，新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から，日程や行程などを何度も変更してまいりました。
今回は安全面を考慮し，日程や方面など全面的に変更することに致しました。
３度目となりますが，下記の日程で説明会を行いたいと思います。お忙しいかとは思いますが，ご出席の方よろしくお願い致します。
記

１．日時　　令和２年９月３０日（水）　文化祭舞台発表終了後～３０分程度
　　　　　　　
２．場所　　梅津中学校　体育館　　

３．持ち物　スリッパをご持参ください
　　　　　　（新型コロナウイルス感染予防の為，ご協力をお願いします）
　

４．内容　・修学旅行の日程について
　　　　　　　１１月５日（木）～１１月７日（土）の３日間

　　　　　・方面と行程について
　　　　　　　三重県　伊勢方面（伊勢神宮～ナガシマスパーランド～明治村）
　　　　　　　滋賀県　信楽方面（信楽にて陶芸体験学習）

　　　　　・持ち物について
　　　　　・費用について
※当日配布されます資料ついては，欠席されても後日生徒を通じて
お渡しいたします。

